Machala, 25 de Octubre del 2007

Sr.

Juan Mesias Espinoza Ramón

Ciudad:

De mis consideraciones:

Tenemos el agrado de participarle que la Junta Universal de Socios de <u>PROCOMCHAL CIA. LTDA</u>, celebrado el día 24 de OCTUBRE del 2007, designó a usted para el cargo de <u>GERENTE GENERAL</u> de la Compañía por el período de 5 años, de conformidad con el estatuto.

En su calidad de Gerente General de <u>PROCOMCHAL CIA. LTDA.</u>, usted tendrá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, con los deberes y atribuciones que la Ley y el estatuto social en su Art. Trigésimo Sexto le asignan.

PROCOMCHAL CIA. LTDA., se constituyó por Escritura Pública autorizada por el Notario Quinto del Cantón Machala Dr. Leslie Castillo Sotomayor, el lunes 27 de septiembre del 2007, inscrita en el Registro Mercantil de Machala el 24de octubre del 2007.

Formulamos votos porque el éxito corone su gestión al frente de dichas

funciones.

Conzalo Rodriguez Cabezas

CC: 0602/18365-9 Secretario

Acepto el cargo de Gerente General de PROCOMCHAL CIA. LTDA

Machala 25 de octubre del 2007.

Juan Mesias Espinoza Ramón

CC: 0702232430

Miles

Machala, 19 de Marzo del 2.008

ABG. CARLOS MIGIEL GALLARDO MARA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON MACHALA